



OBEC ZADNÍ TŘEBAŇ

267 29

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Zadní Třebani, dne

00336/22/ou

Hana Nejedlá

20.04.2022

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu SP o podání informace o investičních plánech naší obce pro rok 2022 resp. Seznamu investičních/ stavebních projektů či rekonstrukcí plánovaných v r. 2022-2023 sdělujeme. Že po osmi letech budování vodovodu a splaškové kanalizace v obci si nemůžeme v brzké době dovolit žádné významnější investiční akce. To možná bude předmětem dalšího volebního období.

V současné době je v přípravě:

1. Lávka přes Svinařský potok v Zadní Třebani. Jedná se o výstavbu nové lávky za odžitou v havarijním stavu. Projekt zpracovává SMP CZ, a.s., finanční rozpočet projektu odhadem 2,8-3 mil. Kč. Plánovaná realizace – není stavební povolení, předpoklad výběru dodavatele 5-6/2022, realizace 7-9/2022.
2. Víceúčelové hřiště – Zadní Třeban' - jedná se o rekonstrukci stávajícího odžitého hřiště – rozšíření na 16x34 m , úprava hrací plochy, oplocení , projekt Linhart spol. s. r.o. , finanční rozpočet projektu 2,5 mil. Kč., Plánovaná realizace 2022-2023, územní souhlas, podána žádost o dotaci. Realizace je závislá na získání dotace. Předpokládaný termín 5/2022. Poté výběrové řízení na dodavatele stavby.
3. Úprava uličního prostoru Lipová – Na Návsí po přejezd lokálky – jedná se o opravu stávajících krajových částí chodníků podél silnice III. třídy v obci a jmenovaných ulicích – oprava obrubníků, povrchů chodníků, a MK v prostoru u prodejny, výměna asphaltových povrchů za zámkovou dlažbu, vjezdy mimo chodník, PD zpracovaná PROfi Jihlava s.r.o., finanční rozpočet projektu 6. 013 tis. Kč. Plánovaná realizace – není stavební povolení, plánovaná realizace 2023 – 2024 v závislosti na možnosti získání dotace.
4. Přístavba budovy mateřské školy – myšlenka v začátku, v současné době se poptává cena na projektovou dokumentaci. Předpoklad realizace 2024-2025 v závislosti na čerpání dotace.

V rozpočtu na r. 2022 není nic zásadního mimo nákladů na PD pro bod 1, ostatní se odvíjí od možnosti čerpání dotací. Po finančně nákladných předchozích letech nebyly žádné akce do rozpočtu a rozpočtového výhledu zapracovány.

Markéta Simanová
Starostka obce

